РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
              «Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       «Шиньшинское  сельское
                 поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 75 от 28 декабря 2017 года

Об изменении предельных параметров земельных участков и объектов капитального строительства в части отступов зданий от границ участков

В соответствии со ст. 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации  Администрация МО «Шиньшинское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить параметры минимального отступа от границы земельного участка в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, с существующих разрешенных 3 метров до 0 метров в отношении земельного участка с кадастровым номером 12:13:1090101:134, категории земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – «коммунальное обслуживание», площадью 96 кв. м, расположенного по адресу : Республика Марий Эл, Моркинский район,
д. Нуж-Ключ, ул. Школьная, д. 1а, территориальная зона земельного участка Ж-6- зона объектов школьного и дошкольного образования.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава администрации МО
«Шиньшинское сельское поселение»                                П.С.Иванова
image1.jpeg